DS-2DE7A432IW-AEB 

R$ 12.900,00 

R$ 12.900,00 

3 

3 Unidade 

Câmera LPR 4MP para leitura de placas 

veiculares até 120 km/h (*)  

Hikvision 

IDS-TCM403BI/G LPR 

R$ 7.000,00 

R$ 21.000,00 

VALOR TOTAL GLOBAL - R$ 43.900,00 (Quarenta Três Mil Novecentos Reais). 

(*) serviço de instalação/desinstalação incluso, considerando materiais complementares tais como fios, 
conectores, switches, etc. por conta da contratada. 

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE DISPENSA